



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Vejle Bil Elektro ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 33 39 67 08
566900 TIVY IJ / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Vejle Bil Elektro ApS
Ellehammersvej 10
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 39 67 08
Stiftet: 25. januar 2011
Hjemstedskommune: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Elkjær

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. juni 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Bjarne Elkjær

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med nye og brugte autocampere, reparation og service af biler og autocampere samt salg af udstyr og reservedele relateret hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og indtjening har igen i 2012 har været kraftigt påvirket af den generelle afmatning primært indenfor campingbranchen, hvorfor selskabets økonomiske forventninger til året ikke har kunnet indfries.

Årets resultat udviser et underskud på 855 tkr., der anses som stærkt utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, samt at der tilføres selskabet yderligere likviditet – enten i form af fremmed finansiering eller ved egen drift, herunder salg/reduktion af selskabets varebeholdninger.

I de første måneder af 2013 har tendensen vist en øget aktivitet på værkstedet, mens det må konstateres, at det indenfor autocamperområdet fortsat går langsomt.

Det er ledelsens forventninger, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, ligesom den nødvendige likviditet fortsat forventes tilført gennem en realisering af selskabets varebeholdninger. Ledelsen finder det derfor forsvarligt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		496.090	1.628.191
Personaleomkostninger	2	-1.216.231	-1.434.542
Af- og nedskrivninger		-78.414	-79.120
Resultat af ordinær primær drift		-798.555	114.529
Finansielle omkostninger		-76.519	-52.564
Ordinært resultat før skat		-875.074	61.965
Skat af årets resultat	3	20.000	-20.000
Årets resultat		-855.074	41.965
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-855.074	41.965

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar		250.537	316.480
Anlægsaktiver i alt		250.537	316.480
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer og reservedele		1.218.535	1.814.647
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.553	140.154
Igangværende arbejder for fremmed regning		236.503	220.072
Andre tilgodehavender		8.538	120.732
Periodeafgrænsningsposter		118.785	44.921
		481.379	525.879
Likvide beholdninger		1.160	2.491
Omsætningsaktiver i alt		1.701.074	2.343.017
AKTIVER I ALT		1.951.611	2.659.497

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-813.108	41.965
Egenkapital i alt		<u>-733.108</u>	<u>121.965</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	20.000
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		701.802	589.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.046.859	296.074
Anden gæld		936.058	1.632.204
		<u>2.684.719</u>	<u>2.517.532</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.951.611</u>	<u>2.659.497</u>
Eventualforpligtelser, andre økonomiske forpligtelser og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetning

Som det fremgår af ledelsesberetningen, er selskabet afhængig af, at nuværende kreditfaciliteter opretholdes samt der tilføres selskabet yderligere likviditet enten ved fremmed finansiering eller egen indtjening, hvilket er en afgørende forudsætning for selskabets fortsatte drift.

	2012	2011
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.155.277	1.372.345
Andre omkostninger til social sikring	38.960	38.620
Øvrige personaleomkostninger	21.994	23.577
	<u>1.216.231</u>	<u>1.434.542</u>

3 Skat af årets resultat

der specificeres således:

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-20.000	20.000
	<u>-20.000</u>	<u>20.000</u>

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	80.000	41.966	121.966
Overført, jf. resultatdisponering	0	-855.074	-855.074
Egenkapital 31. december 2012	<u>80.000</u>	<u>-813.108</u>	<u>-733.108</u>

5 Eventualforpligtelser, andre økonomiske forpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabets huslejeforpligtelser udgør 460 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der afgivet virksomhedspant på 400 tkr. i driftsmateriel/inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.